šesťstodeväťdesiatj eden eur 53/100 cent 

Počet príloh: 

Sadzba / Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 691,53 691,53 

% 
% 

Spolu: 691,53 691,53 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 691,53 EUR 
Slovom: Sesťstodeväťdesiatjeden 

0,53 

Podpis a pečiatka